

## درخواست رسمی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان از یونیدو جهت امضا و شروع به فعالیت یونیدو در زمینه SPX

درخواست رسمی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان از یونیدو (سازمان توسعه صنعتی ملل متحد) جهت امضا و شروع به فعالیت در زمینه SPX پیرو مصوبه هیئت نمایندگان و هیئت ریسه محترم اتاق بازرگانی اصفهان جهت عقد قرارداد با یونیدو در زمینه SPX و نیز بررسی های دایره حقوقی اتاق بازرگانی اصفهان، متن قرارداد ارسالی یونیدو به همراه پیوست های آن در زمینه SPX با ریاست و دبیرکل محترم جدید اتاق نیز طرح و طی نامه رسمی از یونیدو درخواست گردید که نسبت به امضا قرارداد و شروع به کار رسمی در زمینه SPX اقدام نماید.

آغاز فعالیت عملیاتی یونیدو در این پروژه که در سه سرفصل

- ✓ جذب سرمایه گذاری خارجی
  - ✓ معرفی پیمانکاران ایرانی به پروژه های بین المللی
  - ✓ ممیزی و مشاوره فعالیت های میفا
- است، نقش مهمی در توسعه کسب و کار اعضا خواهد داشت.

### ادامه همکاری های مشترک با SPX ترکیه

با توجه به روابط خوب بین میفا و SPX ترکیه که از سال ۱۳۸۸ شروع شده و به نوعی TSPX به عنوان الگوی ایجاد مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی اصفهان مطرح بود با توجه چندین دیدار انجام شده بین مدیران و کارشناسان دو مرکز برای افزایش همکاری های دوجانبه، برنامه ریزی سفر هیئتی از میفا به ترکیه در خرداد ماه برنامه ریزی گردیده است.

آخرین فعالیت ها و رخدادها در این خصوص در شماره های آتی خبرنامه اعلام خواهد شد.

دومین خبرنامه مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی اصفهان (میفا) در سال ۹۴ مطابق با شماره های پیشین اختصاص به بیان مهمترین فعالیت ها و برنامه های این مرکز در طی اردیبهشت ماه سال ۹۴ دارد. در این دوره ضمن ادامه سفرها و بازدیدهای مکرر ESPX در راستای گسترش و پیشبرد اهداف اصلی میفا یعنی توسعه بازار اعضا، برنامه های افزایش تعاملات بین المللی و نیز ارتقاء و توانمندی اعضا SPX با حمایت کمیسیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان ادامه یافته است و همچنین از سرگیری دوره های آموزشی برای فرهنگ سازی و ارتقاء عملکرد اعضا به شکلی جدی ادامه یافته است که در ذیل به مهمترین فعالیت های این ماه مرکز مبادلات پیمانکاری میفا می پردازیم:

### توسعه بازار اعضا

بازاریابی و عقد قرار داد به میزان دو میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون ریال برای یکی از اعضا میفا با یک شرکت سازنده قطعات خودرو برای ساخت ماشین پرس، آخرین بازاریابی رسمی این مرکز در سال ۹۴ بوده است که نشان دهنده ادامه عزم جدی میفا برای تحقق مهمترین هدف این دفتر در توسعه بازار اعضا می باشد.

میفا در سه سال عملکرد خود همواره این نکته را مورد توجه جدی قرار داده که بازاریابی و توسعه بازار مهمترین مأموریت این مرکز است که ملاک موفقیت یا ناکامی آن نیز در موفقیت و ناکامی این بخش از فعالیت های میفاست.

میفا به عادت همیشگی و در راستای مأموریت های خود ضمن درخواست مجدد همکاری از همه کارفرمایان در سطح استان و کشور برای یاری به این مرکز، از پیمانکاران محترم می خواهد پیشنهادهای خود برای بازار یابی و توسعه بازار را به این مرکز اعلام نمایند.



### برگزاری دوره های آموزشی میفا ویژه پیمانکاران

مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی اصفهان در سال ۹۴ همانند دوره های دو سال گذشته خود، از مجرب ترین اساتید استان در جهت تقویت و گسترش اطلاعات اعضاء فعال خود استفاده نموده است که با توجه به فرم های نظرسنجی و اثربخشی و با یاری و حمایت های کمیسیون صنعت و معدن موفق به بالاترین میزان رضایت در طی دو سال گذشته از نظر شرکت کنندگان در دوره ها دست یافته است.



### نرم افزار انطباق یابی و ثبت نام

میفا از ابتدا سال جاری با به روز رسانی نرم افزار خود اقدام به ثبت اطلاعات کلیه اعضا جدید خود برای رسیدن به اهداف بلند مدت خود به ویژه در زمینه بازاریابی نمود. این نرم افزار که با هدف شناسایی و همکاری بین اعضاء با یکدیگر و گسترش تعاملات آن ها طراحی و در اختیار پیمانکاران و کارفرمایان محترم عضو قرار گرفته می تواند به عنوان یک روش مناسب معرفی توانمندی پیمانکاران عمل نماید.



در همین راستا این فعالیت ها در سال ۹۴ با ارائه بیش از ۶۰۲ نفر ساعت آموزش به ۹۳ نفر در ۳ دوره تخصصی مرتبط با پیمانکاران شده است که از این افراد ۴۲ نفر متقاضی متفاوت نسبت به سال های گذشته و از ۶ شرکت جدید نسبت به سال ۹۲ و ۹۳ بوده اند. همچنین در سال جدید و در ادامه سیاست کلان ارائه دوره های آموزشی، برگزاری دوره های

"تهیه اظهارنامه مالیاتی ۱ (در دو جلسه)"

"تهیه اظهارنامه مالیاتی ۲ (در یک جلسه)"

در اردیبهشت ماه و دوره های

"رموز کسب و کار موفق (در یک جلسه)"

"تهیه اظهار نامه مالیاتی (در دو جلسه)"

"انواع قراردادهای، خاتمه قراردادهای و حوادث ناشی از کار(طی یک جلسه)"

برای خرداد ماه اعضاء محترم میفا برنامه ریزی گردیده است که علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت میفا به آدرس [www.spx.ir](http://www.spx.ir) مراجعه نمایند.

علاقمندان به ثبت نام و عضویت در این مرکز می توانند به صورت کاملا رایگان تنها با مراجعه به سایت [www.SPX.ir](http://www.SPX.ir) (قسمت عضویت در میفا) و تکمیل فرم اولیه و ورود اطلاعات، نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند.

دفتر میفا (مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی اصفهان) واقع در خیابان کمال اسماعیل، پلاک ۷۲، ساختمان شماره ۲ اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان، تلفن ۰۸۴۹۳۰۳۲۲-۰۳۱ و یا آدرس ایمیل [info@spx.ir](mailto:info@spx.ir) پذیرای هرگونه نظر، پیشنهاد و یا انتقاد شما در مورد خدمات آموزشی، مشاوره، بازاریابی، معرفی پیمانکار و یا کارفرما و ... توسط SPX می باشد.